МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 164»

ПРИКАЗ

15.09.2023 г. Зеленогорск №396

О назначении ответственного
за подготовку и проведение
государственной итоговой
аттестации обучающихся
в 2023 - 2024 учебном году
в МБОУ «Гимназия № 164»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мурашкину Людмилу Александровну, заместителя
директора по учебно-воспитательной работе, ответственным за подготовку и
проведение государственной итоговой аттестации обучающихся по
программам основного общего и среднего общего образования в 2023 - 2024
учебном году в МБОУ «Гимназия № 164».

2. Возложить на Мурашкину Л.А. ответственность за достоверность
информации, передаваемой в РБД.

3. Заместителю директора по УВР Л.А. Мурашкиной оформить
информационный стенд по государственной итоговой аттестации и
своевременно обновлять на нем информацию.

4. Заместителю директора по УВР Л.А. Мурашкиной своевременно
предоставлять информацию по государственной итоговой аттестации
координатору гимназического сайта Ширяеву К.В. для размещения на
странице сайта Гимназии по ГПА.

5. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования и среднего общего образования обучающихся МБОУ «Гимназия
№ 164».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия № 164» 'JCj К.Н. Чернов

С приказом ознакомлены:
/Мурашкина Л. А./ /Л

Г /Ширяев К.В./ Lx